



Neo original

Le produit de 180 g :
1,08 € (1 kg = 6 €)
Les 2 produits : 1,62 € (1 kg = 4,50 €)
Vegan
n°181707

-50% sur le 2^e

Le 2^e produit

0.54 ^{1.08}



Nescafé Spécial Filtré

Le produit de 195 g :
7,46 € (1 kg = 38,26 €)
Les 2 produits :
10,44 € (1 kg = 26,77 €)
n°1000754

-60% sur le 2^e ^{7.46}

Le 2^e produit

2.98



Sirop de grenadine

Le produit de 75 cl :
1,89 € (1 L = 2,52 €)
Les 2 produits :
2,84 € (1 L = 1,89 €)
Avec Lidl Plus :
Les 2 produits :
2,64 € (1 L = 1,76 €)
n°4036

-50% sur le 2^e

0.95 ^{1.89}

**Avec Lidl Plus
-60% sur le 2^e**



Le 2^e produit

0.75



Kronenbourg bière blonde

Le produit de 20 x 25 cl :
10,41 € (1 L = 2,08 €)
Les 2 produits :
16,66 € (1 L = 1,67 €)
4,2 % Vol.
n°561886

-40% sur le 2^e ^{10.41}

Le 2^e produit

6.25



Bières Corona

Le produit de 6 x 33 cl :
7,94 € (1 L = 4,01 €)
Les 2 produits :
11,91 € (1 L = 3,01 €)
4,5 % Vol.
n°5618130

**Avec Lidl Plus
-50% sur le 2^e**



Le 2^e produit

3.97 ^{7.94}